

S İ R K Ü L E R : 2 0 2 1 / 8

11.01.2021

**E-DEFTER DOSYALARI VE BERAT DOSYALARININ İKİNCİL
KOPYALARININ GİB SİSTEMİNE YÜKLENME SÜRESİ UZATILMIŞTIR.**

Değerli Müşterilerimiz,

Bilindiği üzere; 19.10.2019 tarihinde yayımlanan Elektronik Defter (E-Defter) Genel Tebliği'nde Değişiklik Yapan Tebliğ (Sıra No:3) ile e-Defter dosyaları ve bunlara ilişkin berat dosyalarının ikincil kopyalarının, gizliliği ve güvenliği sağlanacak şekilde, Gelir İdaresi Başkanlığından bu hususta izin alan özel entegratörlerin bilgi işlem sistemlerinde ya da Başkanlığın bilgi işlem sistemlerinde 01.01.2020 tarihinden itibaren asgari 10 yıl süre ile muhafaza edilmesi zorunluluğu getirilmişti.

Ancak e-defter ve bunlara ilişkin berat dosyalarının ikincil kopyalarının Başkanlıktan bu hususta izin alan özel entegratörlerin listesi henüz açıklanmamış olup, GİB'in "forum.efatura.gov.tr" adresinde yer alan sorular bölümünde verilen konuya ilişkin cevaplarda; Başkanlıkça başvuruda bulunan saklamacı kuruluşların onay alamadığı bu sebeple de ikincil kopyaların Başkanlık sisteminde saklanması uygun görüldüğü belirtilmiştir. e-Defter uygulamasına dahil olan mükelleflerin, e-Defter dosyaları ile bunlara ilişkin berat dosyalarını, aşağıda linki yer alan kılavuzda açıklandığı şekilde, GİB bilgi işlem sistemlerinde saklanmasına yönelik işlem adımlarını takip etmeleri gerekmektedir.

http://www.edefter.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-Defter_Saklama_Kullanici_Kilavuzu.pdf

Bu sebeple yeni bir açıklama yapılmadığı sürece söz konusu defter ve beratların ikincil kopyaları Başkanlık bilgi işlem sisteminde muhafaza edilecektir. Ancak Başkanlık sisteminde yaşanan aşırı yoğunluk nedeniyle e-defter ve beratlarının sisteme yüklenmesinde sorunlar yaşanmaktadır. Bu nedenle, Ocak-Şubat-Mart/2020 Dönemlerine İlişkin e-Defter ve Berat Dosyalarının İkincil Kopyalarının Başkanlık sistemlerine yüklenmesi için belirtilen son **yükleme tarihi 05/02/2021 tarihine kadar uzatılmıştır**. Duyuru metnine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

http://edefter.gov.tr/dosyalar/e-Defter_Saklama_Sure_Uzatimi.pdf

Saygılarımızla,